Приложение 11
                                                                                                                                   к решению № 2
очередной сессии № 40
Совета депутатов
Каменского сельсовета 
Новосибирского района 
Новосибирской области 
пятого  созыва
от 21.12.2017 г.



ПЕРЕЧЕНЬ ПУБЛИЧНЫХ НОРМАТИВНЫХ  ОБЯЗАТЕЛЬСТВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ИСПОЛНЕНИЮ ЗА СЧЕТ СРЕДСТ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА НА 2018 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019 и 2020 ГОДОВ

	Наименование
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР	

	ВР

	Сумма, тыс. руб.

	Доплата к пенсиям муниципальных  служащих
	555
	10
	01
	
55.0.00.02019

	310
	2018
	2019
	2020

	
	
	
	
	
	
	80,0
	80,0
	80,0



[bookmark: _GoBack]
